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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51531041Q

2. Data e Regjistrimit 29/03/2005
3. Emri i Subjektit EURO-GJICI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LIDHJA PRIZRENIT  NR 10/1 

45.611.957,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik Shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e rendit dhe te vlerave 
materiale e monetare ne keto objekte, Ruajtjen e vlerave 
pasurore e monetare gjate levizjes.Ruajtjen e jetes se 
personelit ne objekt dhe ne levizje.  Ruajtjen dhe sigurimin 
fizik te objekteve publike e private, sigurimin fizik, mbrojtja 
e jetes shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.  Shoqerimin 
e vlerave monetare.
Safet Gjici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2007                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SafetGjici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MiftarGjici
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.561.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EURO-GJICI

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002173-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:32555, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-12-2004 Emri i subjektit: "EUROGJICI-SECURITY" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 13-12-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "L. 
Prizrenit" 10 /1, Tirane Kapitali: 5.000.000 leke Objekti: Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Perfaqesues ligjor: Miftar 
Gjici Ortaket: Miftar Gjici, Safet Gjici

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070004.pdf

2. 18/01
/2007

Numri i Vendimit:32555/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur bashkimi me perthithje te shoqerise 'Eurogjici-Security" sh.p.k. me 
shoqerine "Euro-Gjici" sh.p.k. si pasoje prishjen pa likuidim te shoqerise "Eurogjici- 
Security" sh.p.k.  Shoqeria  "Euro Gjici Security" sh.p.k. do te jete shoqeria e perthithur.  
Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Qani Kaja per te realizuar raportin e bashkimit 
te shoqerive.  Miratimin e projekt bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070004.pdf

3. 09/03
/2007

Numri i Vendimit:32555/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur;  Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per 
bashkimin me perthithje te shoqeerise "Eurogjici -Security"sh.p.k.me shoqerine 'Euro-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D9A33-B363-4CDD-8648-5BE09BDB0DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D9A33-B363-4CDD-8648-5BE09BDB0DF5
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Gjici"sh.p.k. Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete 'Euro-Gjici" sh.p.k. 
Ortaket e shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici dhe Safet Gjici. 
Administrator i shoqerise do te jete Miftar Gjici dhe Safet Gjici.  Selia e shoqerise se 
krijuar do te jete Rr. Lidhja e Prizrenit,Lagje 8, pall. 10/1, shk. 1, ap.2, Tirane. Objekti i 
veprimtarise se shoqerise do te jete; Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik Shqiptar ose te huaj. 
Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte, Ruajtjen e vlerave 
pasurore e monetare gjate levizjes. Ruajtjen e jetes se personelit ne objekt dhe ne levizje. 
b) Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private, sigurimin fizik, mbrojtja e 
jetes shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.  c) Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Kapitali i shoqerise pas 
bashkimit do te jete 45611957 leke ndare midis ortakeve si me poshte;  Safet Gjici qe ka 
90% te kapitalit ne vleren 41050000 leke. Miftar Gjici qe ka 10 % te kapitalit ne vleren 
4561000 leke. Prishja pa likuidim i shoqerise "EUROGJICI-SECURITY"

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070004.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D9A33-B363-4CDD-8648-5BE09BDB0DF5

